EXTRATO DA ATA DE RESULTADO E JULGAMENTO, REFERENTE O PREGÃO PRESENCIAL
N.º 044/2014.
Aos 03 ( tres) dias do mês de novembro do ano de dois mil e quatorze, às 08h00min, na sala de
Licitações da Prefeitura Municipal de Nova Olímpia-MT, a Pregoeira, juntamente com a equipe
de apoio, devidamente constituídos pela Portaria nº 138/2014, reuniram-se com a finalidade
específica de abertura e julgamento de propostas e adotar providências relacionadas ao
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA PARA
MANUTENÇÃO DOS EDIFÍCIOS PÚBLICOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO
ANEXO I DO PRESENTE EDITAL (TERMO DE REFERÊNCIA) NAS UNIDADES DA
PREFEITURA MUNICIPAL, A SEREM EXECUTADOS DE FORMA INDIRETA E CONTINUADA,
SOB O REGIME DE EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, cumprindo o encargo que nos foi
confiado adjudicamos vencedora a empresa: ROCHA E GUIMARAES E CIA LTDA ME por ter
ofertado o valor global final de R$1.037.994,00 (um milhão trinta e sete mil novecentos e
noventa e quatro reais ) as empresa citada atendeu os requisitos do processo licitatório.

Eliete Silva

Pregoeira Oficial